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Taxi Service ®

U Taxi-

Airport Shuttle

Bahnhof- u. Flughafentransferpreise 2023/24

Standort Zell am See

Bahnhof Zell am See
Hbf Salzburg

Salzburg Flughafen
Munchen Flughafen
Innsbruck Flughafen
Wien City o. Flughafen

* samtliche Preise beziehen sich auf eine \Wegstrecke (hin o. zurtick])

Ausflige ab

Standort Zell am See

Salzburg City (Tagesausflug]

Crystal World of Swarovski + Innsbruck City (Tagesausflug])
Minchen City (Tagesausflug]

Wien City (Tagesausflug]

Krimmler Wasserfall (Halbtagesausflug]

Wildpark Ferleiten (Halbtagesausflug)

Kitzsteinhorn + Maisiflitzer / Kaprun (Halbtagesausflug)
St. Wolfgang / Salzkammergut (Tagesausflug)

Schlof3 Neuschwanstein (Tagesausflug)

Eisriesenwelt \Werfen (Tagesausflug)

GrofRglockner + Heiligenblut (Tagesausflug)

Glemmy Off Road (Halbtagesausflug]

Sommerrodelbahn Biberg /Saalfelden (Halbtagesausflug)
Liechtensteinklamm (Halbtagesausflug)

Venedig Sightseeing (Tagesausflug)

* Halbtagesausflug = 4 Std., Tagesausflug = 8 Std.

bis 6 Pers.

45,-
230,-
200,-
460,-
370,-
700,-

400, -
500,-
600,-
800, -
250,-
200,-
200,-
200, -
700,-
400,-
430,-
180, -
200, -
230,-
930,-

alle Preise inkl. 10 % Mwst.



